2015 年 12 月

お客さま 各位

エンドトキシン比色測定組換え試薬
パイロスマート RS-50M セット 新発売のお知らせ

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。
さて、当社では新たなエンドトキシン比色測定組換え試薬「パイロスマート RS-50M セット」の

販売を開始いたしました。どうぞよろしくお願い申しあげます。
敬具

記

■新製品：パイロスマート RS-50M セット【製造発売元：生化学工業株式会社】

パイロスマート RS-50M セットは、3 つの組換えタンパク質からなる世界初のエンドトキシン

比色測定試薬です。

Code 品 名 包 装 価 格
030150 パイロスマート RS-50M セット 1 セット ¥50,000

【セット内容】

パイロスマート RS-50M セット

③ 緩衝液 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・2.8mL×1 本
④ 組換えライセート試薬 ・・・・・・・・・・・・・1 本

 発売日：2015 年 12 月 1 日（火）

以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 LAL 営業グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp